



Kansallissosialisten Uutislehti

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1114

20.07.2024 (135)

Michael Kühnen

NSDAP:n ohjelma Vastikään kommentoitu

Osa 1

ESIPUHE

NSDAP:n 25-kohtainen ohjelma 24.2.1920 on kansallissosialistisen liikkeen PERUSLAINSÄÄDÄNTÖ par excellence!

Sen merkitys on valtava. Käytännössä 25 kohtaa ovat kansallissosialistisen puolueen sydän ja elämän tarkoitus:

NSDAP:n perustamispäivänä pidetään 24.2.1920, päivää, jolloin 25 kohtaa julistettiin - Adolf Hitler kuvasi tätä päivää liikuttavin sanoin teoksessa MINUN TAISTELU! Uusi usko oli julistettu ja siitä lähtien se virtasi Saksan kansaan ehtymättömänä voimavirrana! Vuonna 1925 NSDAP:n yleiskokous julisti ohjelman "muuttumattomaksi" ja osoitti näin, että kyseessä ei ollut mikä tahansa puolueohjelma, vaan poliittisen uskon, maailmankatsomuksen, joka kääntäisi vallan, järkkymätön ja muuttumaton perusta! Adolf Hitler päätti vuonna 1941, että kaikkien Saksan kansan ja valtakunnan tulevien johtajien olisi vannottava valansa 25 kohdan perusteella. Ja itse ohjelmassa puolueen johtajat vannovat taistelevansa sen toteuttamisen puolesta henkensä uhalla. Lopuksi ohjelmassa määrätään myös, että sen toteuttamisen jälkeen NSDAP hajoaa, koska se on silloin ratkaissut tehtävänsä Saksan kansan keskuudessa.

Kaikki tämä osoittaa, mikä merkitys 25 pisteellä on ja tulee aina olemaan kansallissosialistisen puolueen elämässä! Vaikka ohjelma itsessään on muuttumaton, se on aina otettava esille, ymmärrettävä ja selitettävä uudelleen muuttuvan tilanteen mukaan, jotta se pysyisi ymmärrettävänä kansamme kansalle: Ohjelma on muuttumaton - mutta sen tulkinnan tekee puoluejohto muuttuvan tilanteen mukaan ja se muodostaa kulloisenkin puolueen linjan perustan.

NSDAP:n historiassa on siis tähän mennessä ollut kaksi virallista kommenttia 25 kohdasta:

Ensimmäinen oli Gottfried Federin laatima, ja se pysyi voimassa kolmannen valtakunnan alkuun asti, toinen Alfred Rosenbergin laatima, joka määritteli puolueen voimassa olevan linjan vuoteen 1945 asti.

Siitä on kulunut neljäkymmentä vuotta. Uusi sukupolvi on kasvanut, maailmantilanne on täysin muuttunut ja kansallissosialistinen liike on täysin erilaisessa tilanteessa.

Meidän sukupolvemme tehtävänä on taistella NSDAP:n palauttamisen puolesta. Ja taas uusi NSDAP voi löytää olemassaolon tarkoituksensa vain niiden 25 kohdan täyttämässä, jotka ovat muuttumattomasti voimassa peruslakina!

Neljänkymmenen vuoden kuluttua ohjelma vaatii kuitenkin luonnollisesti täysin uutta kommentointia, jotta ajallisesti sidottujen muotoilujen takaa tulevat selviksi muuttumattomat totuudet, jotka voivat siten jälleen kerran virrata kansassamme voimavirrana ja siten tehdä toisen vallankumouksen mahdolliseksi! Kuitenkin vain uudelleen perustetun NSDAP:n laillisella puoluejohdolla on oikeus vahvistaa uusi puolueen linja virallisen ohjelmakommentin avulla ja julistaa ja panna se täytäntöön kaikkia kansallissosialisteja sitovana! Minä en itselleni tätä oikeutta antaudu, eikä aatteellinen yhteisömme voi ja saa niin tehdä.

Näin ollen 25-kohtaista ohjelmaa koskeva kommenttini olisi ymmärrettävä väliaikaisena siltana vanhan ja tulevan puolueen välillä. Ehdotuksena ja ehdotuksena, joka voi viitoittaa suuntaa, johon liikkeemme voi kääntyä, jotta 25 kohtaa olisi ymmärrettävämpi poliittisen työmme perustana ja jotta ne saisivat takaisin vanhan merkityksensä.

Tämä kommentti ei tietenkään ole sitomaton mielipiteenilmaisu:

UUSI RINTA -yhteisömme on nykyään käytännössä kansallissosialistinen liike - vaikka se kattaa vain osan järjestäytyneistä kansallissosialisteista, sen ulkopuolella ei ole yhtään vakavasti kasvavaa poliittista voimaa, joka voisi kiistää sen tietoisuuden siitä, että se on vanhan NSDAP:n todellinen perillinen ja uuden

NSDAP:n todellinen ydin!

Tämä kommentti selventää sitovasti poliittista linjaa ja puolueohjelman ymmärrystä, kuten yhteisömme pitää sitä mielekkäänä ja tarpeellisenä. Ylpeinä siitä, että uusi puolue syntyy jonain päivänä riveistämme, olemme myös vakuuttuneita siitä, että tämä puolue tulee suurelta osin omaksumaan ja viemään eteenpäin tätä kolmatta kommenttia 25 kohdasta. Siksi seuraava teos on historiallinen tapahtuma - kehitys kohti uutta perustamista on edennyt niin pitkälle ja vakiintunut niin paljon, että nyt on aika uudella 25 kohdan kommentilla yksiselitteisesti ilmoittaa vaatimuksemme poliittiseen johtajuuteen ja osoittaa todennäköinen kehitys, jonka uuden sukupolven kansallissosialistisen liikkeen muotoutumistahto tulee ottamaan.

Michael Kühnen
JVA Butzbach, 20.11.1985/96 JdF

KANSALLISSOSIALISMI JA PUOLUE

Kansallissosialismi on maailmankatsomus ja elämäkatsomus: sen maailmankatsomus on biologinen humanismi, jonka tavoitteena on ihmisen luonteen tunteminen ja kaikkien hänen kykyjensä ja kykyjensä toteuttaminen. Koska ihminen on ennen kaikkea elävä olento muiden joukossa ja niiden tavoin luonnonlakien alainen, maailmankatsomuksemme määrittelee ihmisen biologisesti:

Ihminen on luonnollinen olento, jolla on biologinen taipumus luoda kulttuuria ja joka on elinkelpoinen vain yhteisöllisenä olentona.

Ihminen toteuttaa itseään yksinomaan yhteisössä - luonnollisissa yhteisöissä, kuten perheessä, kansassa ja rodussa, ja kulttuurisissa yhteisöissä, kuten puolueessa, valtiossa ja imperiumissa. Kansallissosialistisen aatteen keskiössä on yhteisö - sen selviytyminen ja edelleen kehittäminen lajin ja luonnon mukaisesti.

Tämän on kuitenkin oltava muutakin kuin teoreettinen vaatimus ja toteutus. Sen on kaikuttava yksilön elämässä ja toteuduttava. Se edellyttää elämänasennetta, joka säilyttää eurooppalaisen idealismin perinteen ja toteuttaa sen nykyaikaisella tavalla - se edellyttää ihmisiä, jotka eivät tyydy tyydyttämään omia pieniä yksityisiä kaipaustaan ja toiveitaan, vaan jotka puolustavat arvoja ja aatteita, jotka ylittävät heidän elämänsä, täyttävät sen ja antavat sille merkityksen. Tämä arvojen idealismi saa kansallissosialistisen ilmaisunsa työläisen elämänasenteessa, jossa me pidämme jokaista kansan jäsentä työläisenä, joka omalla paikallaan ja kykyjensä mukaan parhaan kykynsä mukaan puolustaa ja työskentelee kansallisen

yhteisön selviytymisen ja jatkokehityksen puolesta.

Tärkein yhteisö ihmisen elämässä on hänen kansansa: veren, kielen, kulttuurin ja historian kautta ihminen on erottamattomasti sidoksissa kansaansa - vain siinä hän voi toteuttaa itseään ja elää mielekästä elämää. Siksi kansallissosialismi on völkiläinen aate.

Kansallissosialistisen aatteen päämääränä on näin ollen kansallinen työläisyhteisö, joka työskentelee kansansa hyväksi ja toteuttaa näin kaikki kykynsä ja lahjansa, kunnes siitä on tullut, Führerin sanojen mukaisesti, "rodun ja persoonallisuuden sanan puhtain ruumiillistuma" - kansallinen yhteisö, joka puolestaan kaikkien sisäisten rikkauksiensa ja kykyjensä kehittämisen kautta tuottaa lajinsa ja luontonsa mukaista korkeakulttuuria, joka voi ja jonka tulee muovata seuraavaa vuosituhatta!

Ihmiset, joiden on määrä luoda tämä kehittynyt sivilisaatio, arjalaisen (valkoisen) rodun ja heidän kansansa jäseninä ovat tosin yhteisen biologisen perinnön, yhteisen rodullisen geeniperimän kantajia, mutta yksilöllisinä ihmisolentoina he ovat myös äärettömän moninaisia ja vaihtelevia. Ihmiset eivät ole samanlaisia, vaan hyvin erilaisia - jopa yhden kansakunnan ihmiset, vaikka heillä olisikin biologisesti paljon yhteistä.

Tavoittelemassamme uudessa järjestyksessä näitä ihmisiä yhdistää kuitenkin paitsi biologinen luonne kansan toverina, myös biologisen humanismin kansallissosialistinen maailmankuva ja arvo-idealismien, työväenluokkaisuuden eettisenä periaatteena, elämänasenne. Siksi se ei ainoastaan vahingoita, vaan päinvastoin muodostaa kansallisen yhteisön moninaisuuden ja sisäisen rikkauden, kun jokainen kansallinen toveri toteuttaa tältä pohjalta omia ajatuksiaan luonteensa, taipumuksensa ja luonteensa mukaisesti elämästä: kansallissosialismi ei tuota kollektiivisiä ihmisiä eikä kulutusrobotteja, vaan kansallisesti sidottuja persoonallisuuksia, vapaita ihmisiä!

Mutta olemme vielä äärettömän kaukana tästä Uudesta Järjestyksestä, joka ei synny itsestään, vaan sen puolesta on taisteltava ja se on saatava voimaan tuhatta ja sataa vastarintaa vastaan! Siksi ei riitä, että kansansosialismi hyväksytään kansallissosialismia itselleen maailmankatsomuksena ja elämänasenteena - sellaisena kuin hän sen ymmärtää ja tavoittelee sitä päämääränä. Silloin kansallissosialismi hajoaisi sadoiksi sitomattomiksi lahkoiksi ja ajatusyhteisöiksi. Nykyisessä miinusmerkkisessä maailmassa ja uuden järjestyksen valtapoliittiseen toteutumiseen saakka kansallissosialistinen aate tarvitsee tulevan Volksgemeinschaftin taistelevaa etujoukkoa, joka voi johtaa poliittista valtataistelua voitokkaasti. Se on kansallissosialistinen PUOLUE!

Puolue ei vie kansallissosialismilta ajatuksen- ja tunteenvapautta, mutta se vaatii taistelutahtoista kurinalaisuutta, joka määrää sen toimintaa! Se tekee tämän sellaisen ohjelman pohjalta, jonka toteuttaminen johtaa uuteen järjestykseen.

Puolueen tehtävänä on tulkita tätä ohjelmaa ja sen pohjalta toteuttaa kaikkia kansallissosialisteja sitova puolueen linja, joka johtaa ohjelman toteuttamiseen. Suhteessa yksittäiseen puolueen jäsenen puolue on aina oikeassa - ei siksi, että jokaisen päätöksen on aina oltava oikea, vaan siksi, että päämäärä on oikea ja vain puolue mahdollistaa päämäärän saavuttamisen. Saksan kansallissosialistiselle liikkeelle NSDAP on puolue ja 25 kohtaa ovat ohjelma, joka on toteutettava ja jonka varaan puolueen linja on rakennettava!

JOHDANTO

"NSDAP:n ohjelman 25 kohtaa. Saksan työväenpuolueen ohjelma on aikaohjelma. Johtajat kieltäytyvät asettamasta uusia tavoitteita sen jälkeen, kun ohjelmassa asetetut tavoitteet on saavutettu, vain siksi, että puolue voisi jatkaa olemassaoloaan lisäämällä keinotekoisesti joukkojen tyytymättömyyttä."

Jo puolueohjelman johdanto osoittaa, että kansallissosialistista puoluetta ei pidä verrata muihin:

Liberaalikapitalistisessa järjestelmässä valtiota tukevat puolueet ovat puhtaasti eturyhmiä - ne ajavat tiettyjen ryhmien, luokkien ja yhdistysten yksilöllisiä etuja ja omia valta-intressejään. Niiden ohjelmat palvelevat molempia tavoitteita: Ne on suunniteltu tyydyttämään näitä yksilöllisiä etuja ja samalla voittamaan monia äänestäjiä, jotta puoluekoneisto ja sen johtohahmot saisivat mahdollisimman paljon vaikutusvaltaa. Kun tietyt ohjelmakohdat ovat vanhentuneet tai toteutuneet, kun ne eivät enää palvele tavoiteltuja etuja tai kun ne uhkaavat tulla epäsuosituiksi kansan keskuudessa, puolue muuttaa niitä nopeasti ja tuo julkisuuteen uusia ohjelmia.

Kansallissosialistinen puolue eroaa kuitenkin myös olennaisesti muista oppositiopuolueista:

Moskovalle uskolliset kommunistit ovat todellisuudessa myös vain yhden ainoan edun - nimittäin Moskovan päämajan valtapoliittisen edun ja poliittisten tavoitteiden - välineitä. Ja jos tarkastelemme asiaa ideologisesti, marxilaisuus yleensä pyrkii dogmaattiseen ja luonnonvastaiseen järjestykseen, jota voidaan ylläpitää vain voimakeinoin, kun se on kerran luotu. Siksi jokainen marxilainen järjestelmä tarvitsee kommunistisen valtiollisen puolueen, joka haluaa säilyttää

puolueen diktatuurin ikuisesti.

Toisin kuin kansallissosialistista puoluetta muistuttava "vihreä" liike, se pyrki alun perin järjestykseen, joka tekee rauhan luonnon kanssa ja elää ja toimii sopusoinnussa sen kanssa. Vihreän "puolueen" oli tarkoitus olla vain poliittinen väline tähän, mutta se vajosi kaaokseen. Urajohtajat haluavat tehdä siitä liberaalikapitalistisen järjestelmän vakiintuneen puolueen, vasemmistovoimat käyttävät sitä kansansuojana, ja tämän liikkeen rehelliset ihmiset ovat osoittautuneet kyvyttömiksi rakentamaan todellista puoluetta - valtapoliittista välinettä, joka voi todella taistella ja lopulta pakottaa siirtymään vanhasta järjestyksestä uuteen järjestykseen.

Kun tarkastelemme nykyistä poliittista maisemaa, löydämme oikean lähtökohdan vain "vihreästä" liikkeestä, mutta se on jo kauan sitten epäonnistunut ja epäonnistunut käytännössä puolueena. Marxilaiset taas tavoittelevat luonnon- ja ihmisvastaista puoluediktatuuria, kun taas porvarilliset puolueet edustavat vallitsevan järjestelmän valtarakenteita, jotka ovat järjestäytyneen tekopyhyiden ja taka-ajatusten mukaisia!

Ainoastaan kansallissosialistinen puolue tarjoaa todellisen vaihtoehdon: se pyrkii uuteen järjestykseen, joka on sopusoinnussa lajin ja luonnon kanssa. Sen tehtävä rajoittuu tien raivaamiseen vanhasta järjestyksestä uuteen järjestykseen. Tämä on sen ohjelman tavoite. Kun ohjelma on täytetty, luodaan ja lujitetaan uuden järjestyksen perusta. Sen jälkeen puolueen olemassaolon jatkuminen on tullut turhaksi - se hajoaa puolueen ohjelman täyttymisen myötä!

Kansallissosialistinen puolue on siis keino päämäärän saavuttamiseksi eikä päämäärä sinänsä. Se on kansakunnan eli kansan yhteisön etujoukko, joka ei ole ainoastaan tullut tietoiseksi omasta luonteestaan, vaan jonka kansantoverit myös haluavat ja vahvistavat sitä. Tämä etujoukko taistelee raivatakseen tien, jota koko kansa seuraa. Kun päämäärä on kuitenkin saavutettu, ei enää tarvita taistelevaa etujoukkoa, vaan johtavaa eliittiä, joka taistelemalleen perustalle rakentaa uuden tuhatvuotisen kehittyneen sivilisaation mahtavan rakennuksen. Tämä eliitti ei kuitenkaan enää ole kansallissosialistisen puolueen muotoinen, eikä meidän tehtävämme ole pohtia tätä.

Vahvistamme vain tahtomme rakentaa puolue uudelleen taistelun ajan välttämättömänä välineenä ja kansakunnan järjestäytyneenä etujoukkona sekä toteuttaa ohjelma. Sen jälkeen NSDAP on täyttänyt tehtävänsä, voi hajota ja jäädä historiaan. Mutta niin kauan kuin 25 kohtaa odottavat vielä täyttymistään, puolueen on jatkettava ja jatketaan taisteluaan - ja meidän yhteisömme sen sijaan, niin kauan kuin uudelleenperustaminen ei ole vielä toteutunut!



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

September 2008 Ausgabe 1273 28. April 2007 20.08

Der Kampf geht weiter !

Seitdem haben sich die Ereignisse der Weimarer am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung wieder als je zuvor in der Nachtzeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Alle Nationalsozialisten sind einmütig aufgerufen, Völkern und Rassenmischungen stehen Schicksal an Schicksal im Kampf um die Erlösung unserer weißen Völkern!

Die Bewegung ist zwar nicht geworden, aber die Größe des heutigen Völkern ist kein noch viel größer als in die Vergangenheit!

Die vornehmste Aufgabe ist also dabei, das Volkstum – gegen alle weißen Völkern (1) – zu heilen. Keine Mittel und Eisenbahnen, Überlebende und Rassenmischung!

Ob "legal" oder "illegal", ob in "Kampfbüro" oder im "Hintergrund", ob mit "Propagandaarbeit" bzw. "offiziell" oder auf einem "Schicksal" anderer Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Hilf Hitler!
Gottwald Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



Kansallissosialisten Uutislehti
www.nsdapao.org

#1005 19.06.2002 (132)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Eturaportti
Mollyn haastattelu
Kolmas osa

NNK: Nykyiset projektit ovat selvästi filosofisia ja taiteeseen liittyviä.

Kerro näkökseen tällaisten aiheiden vaikutuksesta politiikkaan.

Molly: Adolf Hitler and the Army of Mankind
(www.mourningthescient.com/truth.htm)
Yritän edelleen päivittää kuvagalleriaa, mutta enimmäkseen olen keskittynyt Adolf Hitlerin ja ihmiskunnan armeijan. Minulla on nyt 21 sivua, ja minulla on vielä paljon tekemistä. Toisen maailmansodan tutkiminen on vursinaisen mielenkiintoa. Eivät tietoa yhdestä asiasta ja löydät kaksi muuta tulkittavaa asiaa. Tuntuu vähän kuin olisi arkeologi, joka kaivaa esiin haudattua menneisyyttä. Menneisyyttä, jota he eivät haluaa tulla esiin. Vuosine jälkeen kerran kiittää internetin tiedon ja



the **NEW ORDER**

Number 176 (202) Founded 1978 April 26, 2007 20.08

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamations have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countries and racial kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are now White immigration, ethnic cleansing, and neo-racism.

Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or mass halls, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hilf Hitler!
Gottwald Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP/AO on maailman suurin Kansallissosialistisen propagandan toimittaja!

Painettuja ja verkkojulkaisuja useilla kielillä

Satoja kirjoja monilla kielillä

Satoja web-sivustoja monilla kielillä



SS Defender against Bolshevism
by Reichführer SS Reichlich Hünemler
FOR DANMARK! MOD BOLCHEVISMEN!

The Poisonous Mushroom
Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Hitler in Italy
Hitlerich Reichführer
HITLER in ITALIEN
English / German Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family

The Sins of High Finance
Theodor Fritsch
IBARSE!

Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im Bild
English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO

Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to find out how YOU can help!